Департамент по образованию администрации Волгограда

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 9 имени заслуженного учителя школы Российской Федерации

А.Н. Неверова Дзержинского района Волгограда»

 П Р И К А З

“04” июля_ 2025 г.                                                                                                     №364

О зачислении в 1-ые классы

на 2025/2026 учебный год

             В соответствии с поданными заявлениями родителей (законных представителей или лиц их

заменяющих) в АИС «Е- услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-ые классы с 01.09.2025 года на 2025/2026 учебный год детей

зарегистрированных под следующими регистрационными номерами обращений (заявлений):

№ п/п Регистрационный номер

1.  #18401/СЗ/2504014301273

2.  #18401/СЗ/2504013373963

3.  #18401/СЗ/2504010782169

4.  #18401/СЗ/2504019009208

5.  #18401/СЗ/2504016266920

6.  #18401/СЗ/2504015062357

7.  #18401/СЗ/2504014504521

8.  #18401/СЗ/2504015998298

9.  #18401/СЗ/2504016835581

10.  #18401/СЗ/2504013426440

11.  #18401/СЗ/2504012562777

12.  #18401/СЗ/2504014245218

13.  #18401/СЗ/2504015183964

14.  #18401/СЗ/2504018582206

15.  #18401/СЗ/2504019526252

16.  #18401/СЗ/2504014449299

17.  #18401/СЗ/2504014385364

18.  #18401/СЗ/2504011649298

19.  #18401/СЗ/2504015921580

20.  #18401/СЗ/2504014766753

21.  #18401/СЗ/2504017094626

22.  #18401/СЗ/2504010265181

23.  #18401/СЗ/2504019567121

24.  #18401/СЗ/2504017027501

25.  #18401/СЗ/2504012579022

26.  #18401/СЗ/2504010037193

27.  #18401/СЗ/2504012376613

28.  #18401/СЗ/2504016408413

29.  #18401/СЗ/2504019518612

30.  #18401/СЗ/2504018532909

31.  #18401/СЗ/2504011167205

32.  #18401/СЗ/2504012875636

33.  #18401/СЗ/2504018585045

34.  #18401/СЗ/2504011836400

35.  #18401/СЗ/2504019645180

36.  #18401/СЗ/2504010716533

37.  #18401/СЗ/2504012747997

38.  #18401/СЗ/2504011836750

39.  #18401/СЗ/2504018830969

40.  #18401/СЗ/2504017151221

41.  #18401/СЗ/2504010342254

42.  #18401/СЗ/2504011667443

43.  #18401/СЗ/2504017941873

44.  #18401/СЗ/2504019918122

45.  #18401/СЗ/2504014287836

46.  #18401/СЗ/2504014492063

47.  #18401/СЗ/2504016728326

48.  #18401/СЗ/2504014257944

49.  #18401/СЗ/2504018391259

50.  #18401/СЗ/2504010326741

51.  #18401/СЗ/2504013038167

52.  #18401/СЗ/2504015364847

53.  #18401/СЗ/2504016034918

54.  #18401/СЗ/2504015616380

55.  #18401/СЗ/2504019870556

56.  #18401/СЗ/2504015997615

57.  #18401/СЗ/2504015299597

58.  #18401/СЗ/2504015525977

59.  #18401/СЗ/2504019131735

60.  #18401/СЗ/2504018334798

61.  #18401/СЗ/2504013765262

62.  #18401/СЗ/2504011450768

63.  #18401/СЗ/2504014029859

64.  #18401/СЗ/2504014934596

65.  #18401/СЗ/2504014079084

66.  #18401/СЗ/2504011835118

67.  #18401/СЗ/2504016436642

68.  #18401/СЗ/2504017314357

69.  #18401/СЗ/2504018729768

70.  #18401/СЗ/2504019869496

71.  #18401/СЗ/2504014117915

72.  #18401/СЗ/2504010276692

73.  #18401/СЗ/2504018567631

74.  #18401/СЗ/2504018177650

75.  #18401/СЗ/2504010681786

76.  #18401/СЗ/2504013074081

77.  #18401/СЗ/2504013981350

78.  #18401/СЗ/2504012389090

79.  #18401/СЗ/2504015042456

80.  #18401/СЗ/2504016668430

81.  #18401/СЗ/2504014068858

82.  #18401/СЗ/2504012612006

83.  #18401/СЗ/2504010997635

84.  #18401/СЗ/2504013385250

85.  #18401/СЗ/2504017175127

86.  #18401/СЗ/2504015889506

87.  #18401/СЗ/2504018097286

88.  #18401/СЗ/2504016031634

89.  #18401/СЗ/2504012220139

90.  #18401/СЗ/2504018739383

91.  #18401/СЗ/2504016885629

92.  #18401/СЗ/2504018315835

93.  #18401/СЗ/2504013540696

94.  #18401/СЗ/25040122243644

95.  #18401/СЗ/2504019304898

96.  #18401/СЗ/2504019243474

97.  #18401/СЗ/2504014874819

98.  #18401/СЗ/2504016386296

99.  #18401/СЗ/2504012410705

100.  #18401/СЗ/2504013963367

101.  #18401/СЗ/2504019903871

102.  #18401/СЗ/2504025629832

103.  #18401/СЗ/2504015130715

104.  #18401/СЗ/2504014528316

105.  #18401/СЗ/2504014224313

106.  #18401/СЗ/2504018648373

107.  #18401/СЗ/2504014781257

108.  #18401/СЗ/2504015851876

109.  #18401/СЗ/2504034780974

110.  #18401/СЗ/2504018653579

111.  #18401/СЗ/2504015390720

112.  #18401/СЗ/2504029593308

113.  #18401/СЗ/2504016598808

114.  #18401/СЗ/2504033076407

115.  #18401/СЗ/2504013234406

116.  #18401/СЗ/2504015370239

117.  #18401/СЗ/2504014529893

118.  #18401/СЗ/2504019314557

119.  #18401/СЗ/2504024016493

120.  #18401/СЗ/2504012230215

121.  #18401/СЗ/2504018213275

 122.  #18401/СЗ/2504024249667

123.  #18401/СЗ/2504017377496

124.  #18401/СЗ/2504015904357

125.  #18401/СЗ/2504019791072

126.  #18401/СЗ/2504042399861

127.  #18401/СЗ/2504044776577

128.  #18401/СЗ/2504042772037

129.  #18401/СЗ/2504044564908

130.  #18401/СЗ/2504068950706

131.  #18401/СЗ/2504090215584

132.  #18401/СЗ/2504089338506

133.  #18401/СЗ/2504112463533

134.  #18401/СЗ/2504075972414

135.  #18401/СЗ/2504053422526

136.  #18401/СЗ/2504054962190

137.  #18401/СЗ/2504073825158

138.  #18401/СЗ/2504092894475

139.  #18401/СЗ/2504118512516

140.  #18401/СЗ/2504162550261

141.  #18401/СЗ/2504176785485

142.  #18401/СЗ/2504100068874

143.  #18401/СЗ/2504189791174

144.  #18401/СЗ/2504180903101

145.  #18401/СЗ/2504188290752

146.  #18401/СЗ/2504166564825

147.  #18401/СЗ/2504259158675

148.  #18401/СЗ/2504233131599